[image: image1.wmf]Наш №: 01-4177 /4
	Дата:18.10.2019.

	“ARETU”
н/р Галине Шпилькиной
руководителю отдела  международного сотрудничества
Ленинский Проспект, 42

Москва, Россия
+7 916 190 09 20

[image: image4.jpg]Drustveno
odgovorno
poslovanje

Predmet:
Zahtev za ponudu

Предмет: ПИСЬМО О НАМЕРЕНИЯХ
Дорогая Галина ,
В соответствии с нашим предварительным контактом, разговором и договором,  во время Вашего пребывания в СБ Mеркур в августе, во вложении письма,  доставляем Вам предложения СБ Меркур.
Для сотрудников профсоюза  Aret-a в нашем предложении мы выделили “Медицинский пакет Меркура”, пакет “Лечение ожирения” и пакет “Спа полупансион”.  Напоминаем Вам,  что это самые низкие цены в течение  года , на период январь-март, которые являются акционными и  на которые мы дополнительно одобрили 7% скидку.
Прошу Вас,  в соответствии с нашим договором, доставить предложение Вашим сотрудникам,  т.е. разместить на Ваш портал.
В этом предложении контактное лицо Юлия: тел 062/806 2509, e-mail: julija@vrnjcispa.rs  . Сотрудники могут обращаться напрямую и бронировать.
С Уважением,
Руководитель отдела продаж

  Доставлено:

         -  адресату
....................................................

                -  архиву

Сладжяна Благоевич. M.Sc.

  -   подписавшему

[image: image2.png]\

merkur

VRNJACKA BANJA

Budy M&

[image: image3.jpg]N

z
M

2 =
\\
A

;

VROC

E

8 Q
H

P

IS

o

900

201

S

Iw
>

RP:
Cl

S
9

B8
S

Tel: +381 36 611-873 (rezervacije), 515-515 0 (centrala), 616-355, fax: 616-350, adresa: 36210 Vrnjačka Banja, Bul. srpskih ratnika 11;
e-mail: sprodaja@vrnjcispa.rs, web: www.vrnjackabanjamerkur.com Tek. račun: 840-247667-50, Uprava za trezor Vrnjačka Banja, PIB 100919405

[image: image4.jpg]
Tel: +381 36 611-873 (rezervacije), 611-626 (centrala), 616-355, fax: 616-350, adresa: 36210 Vrnjačka Banja, Bul. srpskih ratnika 11;
e-mail: marketing@vrnjcispa.rs, web: vrnjcispa.rs,Tek. račun: 840-247667-50, Uprava za trezor Vrnjačka Banja, PIB 100919405